
ZARZĄDZENIE NrNr 0% 72023

BURMISTRZA SOKÓŁKI 

z dnia stycznia 2023 r.

w sprawie odwołania zastępstwa Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej Kamionce 

podczas jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:

Z dniem 24 stycznia 2023 roku odwołuje się Panią Urszulę Budrewicz nauczyciela 

zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej Kamionce 

z siedzibą 16-100 Stara Kamionka 65, z obowiązku pełnienia zastępstwa w czasie 

nieobecności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej 

Kamionce.

Odwołuje się udzielone Pani Urszuli Budrewicz pełnomocnictwo w zakresie zarządzania 

Szkołą Podstawową im. Bohaterów Bitwy Niemeńskiej w Starej Kamionce wynikające z § 3 

Zarządzenia Nr 541/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia 

nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starej Kamionce podczas jego 

nieobecności.

Traci moc Zarządzenie Nr 541/2022 Burmistrza Sokółki z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły w Starej Kamionce podczas jego 

nieobecności.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


